[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 »  февраля  2016г.                                                                       №  81
О предоставлении в аренду
ИП Венгурову И.В.
части нежилого помещения № 2,

расположенного в здании
по адресу: Ленинградская область,

Волховский район, г.Новая Ладога,

пр. Карла Маркса, д.27
На основании пп. 14 п.1 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», заявления Индивидуального предпринимателя Венгурова Игоря Владимировича вх. № 55 от 10.02.2016г. и в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Новоладожское  городское   поселение    Волховского   муниципального   района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 23.09.2011г. № 58, администрация Новоладожского городского поселения

                       п о с т а н о в л я е т:
 1. Предоставить в аренду с 15.02.2016г. по 13.02.2017г. Индивидуальному предпринимателю Венгурову Игорю Владимировичу, зарегистрированному в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей за основным государственным регистрационным номером 315470200000639 от 31.03.2015 года Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы № 5 по Ленинградской области, свидетельство серия 47 № 003215524, адрес местонахождения: Ленинградская область, г.Волхов, ул. Юрия Гагарина, д. 9, кв.14, часть нежилого помещения № 2, общей площадью 15,2 кв.м., расположенного в здании по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, пр. Карла Маркса д.27 для размещения информационно-туристического центра.
2. Обязать индивидуального предпринимателя Венгурова Игоря Владимировича использовать нежилое помещение в соответствии с целевым назначением согласно договору аренды.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом  Ерошкову Н.Ю.

4. Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации                                      О.С. Баранова
Ерошкова Н.Ю.
31-133